
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. SAUSIO 20 D. 

SPRENDIMO NR. TS-1.9 ,,DĖL SOCIALINIŲ PAŠALPŲ IR IŠMOKŲ TEIKIMO 

ASMENIMS, PATYRUSIEMS SOCIALINĘ RIZIKĄ, TVARKOS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2012 m. kovo 30 d. Nr. TS-4.86 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams 2011 m. gruodžio 1 d. įstatymo Nr. XI-1772 22 straipsnio 1, 2 dalimi, 23 straipsnio 

1,2 dalimi, Išmokų vaikams 2011 gruodžio 1 d. įstatymo Nr. XI-1756 17 straipsniu ir 

atsižvelgdamas į Vyriausybės atstovo Panevėžio apskrityje 2012 m. vasario 27 d. Nr. T-4 (2.1) 

teikimą ,,Dėl Socialinių pašalpų ir išmokų teikimo asmenims, patyrusiems socialinę riziką, tvarkos 

3.1. punkto pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 20 d. sprendimu Nr. TS-

1.9 patvirtintos Socialinių pašalpų ir išmokų teikimo asmenims, patyrusiems socialinę riziką, 

tvarkos 3.1. punktą ir vietoj žodžių ,,40 procentų“ įrašyti ,,50 procentų“ bei visą punktą išdėstyti 

taip:  

,,3.1. pinigais – socialinės pašalpos dydis negali viršyti 50 procentų paskirtos socialinės 

pašalpos dydžio“. 

2. Sprendimą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                    Vidmantas Kanopa                                                                                    

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 

http://www.rokiskis.lt/

